
 
 

Stránka 1 z 10 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7037/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 67711/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   26. 9. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN    
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, Hodonín  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:  

Z2019-019495 
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Otevřené řízení  
 
 



 
 

Stránka 2 z 10 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, 
Hodonín“. Stavební úpravy kina Svět Hodonín spočívají v kompletní rekonstrukci a modernizaci objektu 
kina jak z hlediska stavebně technického (dispoziční změny, nový výtah, zateplení, výměna oken 
a dveří, nové rozvody TZB) a interiérového vybavení, tak z hlediska technologie promítací a zvukové 
techniky.  
 
Poznámka: Předmětem veřejné zakázky není Technologie promítání. Technologie promítání 
je předmětem samostatné veřejné zakázky a samostatné dodávky.  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:   
45000000-7  Stavební práce  
45300000-0  Stavební montážní práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 
45400000-1  Práce při dokončování budov 
45450000-6  Ostatní dokončovací stavební činnosti  
45454000-4  Přestavba budov 
45454100-5  Rekonstrukce budov  
45453000-7  Opravy a modernizace budov  
45350000-5  Mechanická zařízení  
45351000-2  Instalace a montáž technického zařízení budovy  
45310000-3  Elektroinstalační práce 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dne 10. 06. 2019 bylo formulářem CZ02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, k vyhlášení veřejné zakázky Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, 
Hodonín, a dne 11. 06. 2019 bylo přijato potvrzení (oznámení) o uveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2019-019495 a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019495 
o zahájení podlimitního zadávacího řízení.  
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 11. 6. 2019 uveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2019-019495 a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019495.  
 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci 
JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín dne 11. 6. 2019.  
 
Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 1. 8. 2019 14:00:00 hodin. Nabídky byly 
zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).     
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické 
eAukce pomocí eAukčního systému PROebiz.  
 
 
 
 



 
 

Stránka 3 z 10 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 1. 8. 2019 14:00:00 hodin, prostřednictvím systému 
JOSEPHINE přijal nabídky, které jsou níže uvedeny v Seznamu doručených nabídek.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich vstupní nabídková cena: 
 

 

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno POZIMOS, a.s.  

Sídlo K Pasekám 3663, Zlín 760 01 / ČR 

IČ 00147389 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 05:40:29 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

63 910 988,43 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno KALÁB – stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Křižíkova 2960/72, Brno 612 00 / ČR 

IČ 49436589 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 09:45:25 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

76 468 140,37 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 49971379 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 10:46:17 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

75 600 195,00 



 
 

Stránka 4 z 10 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno HOCHTIEF CZ a.s.  

Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 / ČR 

IČ 46678468 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 11:24:16 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 699 840,88 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno VW WACHAL a.s. 

Sídlo Tylova 220/17, Kroměříž 767 01 / ČR 

IČ 25567225 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 12:53:05 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 378 221,65 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno 
Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, 
HODONÍN 

Vedoucí společník / IČ Hrušecká stavební spol. s r.o. / 25585142 

Společník / IČ  SBD spol. s r.o. / 26967731 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky 691 56 / ČR 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 12:57:21 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 668 382,70 



 
 

Stránka 5 z 10 

 

 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. 
 
Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny, prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější byla 
považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky, 
vysoutěžená prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí e-Aukčního systému PROebiz. Analogicky 
tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%. 
 
V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ, byli k účasti v e-Aukci a k podání nových aukčních hodnot vyzváni ti 
účastníci zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ vyloučeni, a to zasláním Výzvy 
k účasti v elektronické aukci.  
 
 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Trigema Building a.s. 

Sídlo Bucharova 2641, 158 00 Praha 5 / ČR 

IČ 27653579 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 13:01:55 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

81 929 798,17 

Nabídka č. 8   

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno 623 00 / ČR 

IČ 00558010 

Datum a čas doručení nabídky  1. 8. 2019 13:50:04 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

82 230 730,71 



 
 

Stránka 6 z 10 

 

e-Aukce veřejné zakázky proběhla dne 21. 8. 2019 od 13:00:00 hodin do 14:30:00 hodin s účastníky:  
 
Nabídka č. 1: POZIMOS, a.s. (IČ: 00147389)  
Nabídka č. 2: KALÁB – stavební firma, s.r.o. (IČ: 49436589) 
Nabídka č. 3: MSO servis spol. s r.o.  (IČ: 49971379)  
Nabídka č. 4: HOCHTIEF CZ a.s.  (IČ: 46678468)  
Nabídka č. 5: VW WACHAL a.s.  (IČ: 25567225)  
Nabídka č. 6: Společnost pro KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  
Nabídka č. 7: Trigema Building a.s.  (IČ: 27653579)  
Nabídka č. 8: ESOX, spol. s r.o. (IČ: 00558010)  
 

 

 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno POZIMOS, a.s.  

Sídlo K Pasekám 3663, Zlín 760 01 / ČR 

IČ 00147389 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 63 910 988,43 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 62 700 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 97.75119458 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „3“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno KALÁB – stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Křižíkova 2960/72, Brno 612 00 / ČR 

IČ 49436589 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

76 468 140,37 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 61 290 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

99.99999837 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „2“ 



 
 

Stránka 7 z 10 

 

 

 

 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 49971379 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 75 600 195,00 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 75 600 195,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 81.07121814 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „7“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno HOCHTIEF CZ a.s.  

Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 / ČR 

IČ 46678468 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 699 840,88 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 66 550 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

92.09616679 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „5“ 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno VW WACHAL a.s. 

Sídlo Tylova 220/17, Kroměříž 767 01 / ČR 

IČ 25567225 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 378 221,65 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 73 495 400,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

83.39297289 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „6“ 



 
 

Stránka 8 z 10 

 

 

 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno Společnost pro Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, Hodonín 

Vedoucí společník / IČ Hrušecká stavební spol. s r.o. / 25585142 

Společník / IČ  SBD spol. s r.o. / 26967731 

Sídlo U zbrojnice 588, Hrušky 691 56 / ČR 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

84 668 382,70 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 84 668 382,70 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

72.38829542 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „8“ 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Trigema Building a.s. 

Sídlo Bucharova 2641, 158 00 Praha 5 / ČR 

IČ 27653579 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 81 929 798,17 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 63 080 000,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

97.16233196 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „4“ 

Nabídka č. 8   

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno 623 00 / ČR 

IČ 00558010 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

82 230 730,71 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 61 289 999,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

100.00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „1“ 



 
 

Stránka 9 z 10 

 

6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

ESOX, spol. s r.o.  
se sídlem:  Libušina třída 826/23  

Brno, PSČ 623 00 / ČR 
IČ:   00558010 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Cena díla 61 289 999,00 Kč včetně DPH.  
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost 
obdržených nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, 
v souladu s § 121 ZZVZ a to včetně DPH.  
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické 
eAukce pomocí eAukčního systému PROebiz.  
 
Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH vysoutěžené 
prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz, od nejnižší po nejvyšší, 
přičemž hodnocena byla ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč včetně DPH.  
 
Účastník ESOX, spol. s r.o., se sídlem Libušina třída 826/23, Brno, PSČ 623 00 (ČR), IČ: 00558010 
podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 
rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Účastník ESOX, spol. s r.o., se sídlem Libušina třída 826/23, Brno, PSČ 623 00 (ČR), IČ: 00558010 
má v úmyslu plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele:  
• ELGEN elektro s.r.o.  

Elektroinstalace, slaboproud, EPS, MaR 
• AISECO s.r.o.  

Vzduchotechnika + chlazení 
• Sollus s.r.o.  

Akustika 
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
 
 
 



 
 

Stránka 10 z 10 

 

11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně, dne: 26. 9. 2019  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-09-26T06:21:52+0000
	Not specified




